Reg. bull. IV. 288. b.

196. *Significaril nobis.* — Paul. V Suarezio S. I. gratulatur de scriptis, ad se ab Octavio episcopo Forosempionen. missis, super controversia inter d. episcopum in regnis istis collectorem et magistratus saeculares exorta.

R. ap. S. M. M. XXV Aug. 1617 P. an. XIII.

Opera Suar. ed. Ven. 1740 t. I vita Suar.

197. *Sedis apostolicae providentia.* Paul. V, petente Praep. Gen. S. I. officiali Rothomagen. committit ut cum collegio S. I. in

ea civitate per Henr. IV fundato sed per supervenientem huius mortem de sufficienti reditu non proviso, uniat prioratum B. M. Magdalene in Monte duorum amantium O. S. Aug. can. regul. Rothomagen. dioec., a Iacobo de la Ferte presb. resignatum. Fr. 24. duc.

R. ap. S. M. M. kal. Sept. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 304. Fund. pr. Franc.

198. *Exigit incumbentis.* Paul. V, potentibus Praep. Gen. et rectore et collegialibus coll. S. I. in loco d'Aubenas Vivarien. dioec., officiali Vivarien. mandat ut cum d. collegio uniat prioratum S. Crucis O. S. Ben. d. dioec. a Ioanne de Modene clerico per procuratorem Ioannem Marchant resignatum, non conventualem, a monast. Casae Dei nunc. d. Ord. Claromonten. dioec. dependentem, cuius fr. 24 duc.

R. ap. S. M. M. V kal. Oct. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. V. 10.

199. *Romani Pontificis proridentia.* — Paul V, petente Ludovico duce de Sperton, civ. et prov. Xantonen. pro Ludovico Franciae rege gubernatore tam suo quam Mutii Vitelleschi Praep. Gen. S. I. nominibus, officiali Xantonen. mandat ut prioratum seu abbatiam B. V. M. de la Tenaille et S. Georgii prioratus olim conventuales non tamen electivos S. Ben. etiam Cluniac. Ordinum respective Xantonen. civ. vel dioecesis, olim despoliatos, per obitum Iacobi Quatrix et Iuliani Du Breuil priorum a 40 annis vacantes, cum coll. Xantonen. S. I. uniat. Fr. cuiusque, expensis deductis, 24 duc.

R. ap. S. M. M. VI id. Nov. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. V. 1.

200. *Ad apostolicae dignitatis apicem.* — Paul V, petente praep. gen. S. I. mandat officiali Parisien. ut prioratum oppidi seu loci de Pompona O. S. Aug. can. regul. Parisien dioec., ab Ant. Bernez seu de Bernez d. Ord. per procuratorem Suum Ioannen Marchant resignatum a monasterio Ruricurten. alias in Bosco Belvacen. dioec. dependentem cum collegio d. Soc. Ambianensi uniat. Fr. 24 duc. Accedat consensus Ioannis Plantanitii clerici perpetui commendatarii d. monasterii et conventus.

R. ap. S. M. M. IX kal. Dec. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 292. b

201. S. Congr. Conc. – Romana legati. – Legatum census scut. 1000 in sorte a quandam Clarice factum deberi domui prof. Rom. S. I. legatariae non ad effectum retinendi, sed consequendi ex eius venditione aestimationem in eius necessitates et pios usus convertendam.

1617.

Anal. iur. pont. t. 9 p. 343.

202. A. P. R. M. *Ex pastoratis officii.* – Paul. V, petente Bernardo tit. S. Anastasiae presb. Card. de Sandoval et Roias nunc. tam suo quam rectoris et collegialium coll. S. I. Compluten. et caeterorum in decimis archiepiscopatus Toletan. interesse habentium, concordiam initam super decimis ex terris et alvearibus et pecoribus d. collegii percipiendis confirmat.

R. ap. S. M. M. pr. non. Ian. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 301.

203. Cedula consistorialis provisionis ecclesiae Funayensis in persona Didaci Valente S. I.

8 Ian. 1618 P. an. XIII.

Bull. patr. Portug. t. II. p. 28.

204. A. F. R. M. *Alias nomine ven. fr.* – Paul. V de litteris suis super ritibus brachmanum (cfr. n. 174) decernit archiepiscopum Cranganoren. non teneri se conferre Goam sed, auditio super ritibus praedictis Roberto de Nobilibus presb. S. I. votum suum in scriptis per eumdem Robertum transmittere ad archiep. Goan. et Inquisitores.

R. ap. S. M. M. XVIII Ian. 1618 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 297.

205. *Pastoris aeterni.* – Paul. V Bartholomaeum Nunez canonizatum et praebendam ecclesiae Cocchinen. in Indiis obtinentem et I. U. Doctorem in suum ac S. Sedis notarium recipit.

R. ap. S. M. M. XVIII Ian. 1618 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 296.

206. Congr. S. Off. – Petrus tit. S. M. trans Tiberim Aldobrandinus, Robertus tit. S. M. in via Bellarminus, Ioannes Garsia tit.

SS. 4 Coronatorum Millinus, Fabricius tit S. Augustini Verallus, Ioannes tit. S. Clementis Bonsius, fr. Augustinus Galaminus tit. S. M. Araeaeli, Gaspar tit. S. Crucis in Ierusalem Borgia, Cardd. Inquisitores, Ludovico S. I. provinciae Lugdunensis provinciali concedunt ut aliquos sacerdote S. I. in collegiis S. I. Avenionis et aliorum locorum comitatus Venayssini eligat, qui facultatem haereticos, fautores eorum, in foro conscientiae absolvendi, habeant. Ad trienium.

In congr. gen. IIIX kal. febr. P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 309. b.

207. A. P. R. M. *Ex incumbenti.* — Paul. V petente Mutio Vitellescho Praep. Gen. S. I. dispensationem in votis simplicibus professorum d. S. de non relaxanda paupertate et de non ambienda praelatione, Romano Pontifici reservat.

R. ap. S. M. M. XXXI Ian. 1618 P. an. VI.

Nov. bull. S. I. 136.

Reg. bull. IV. 303, 327. b.

208. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V, potentibus Iacobo Ep̄o Rurae-munden. et rectore et collegialibus coll. S. I. in d. civ., officiali Buscoducen. committit ut in favorem d. collegii, cui 13 sept. 1610 d. ep̄us tunc tantum electus aedes episcopales, quae olim in monasterium Ord. S. Aug. canon. reg. erectae fuerant, una cum ecclesia et adiacentiis promiserat ea conditione ut dicti collegiales suas aedes via mutuae permutationis darent et censem annum 55 flor. penderent, dictam permutationem confirmet.

R. ap. S. M. M. non. Feb. 1617 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 325. b.

209. S. Congr. ep. et reg. — Decr. quod liceat S. I. erigere collegia, non servata forma decreti Clem. VIII, dummodo accedat consensus Ordinarii et 12 religiosi ibidem commorentur.

17 Mart. 1618.

Elench. bull. sub die 8 Maii 1606.

210. S. Congr. ep. et reg. — Decr. pro erectione coll. S. I. in opp. Fogiae, dioec. Troiae.

17 Mart. 1618.

Elench. bull. sub die 8 Maii 1606.

211. *Ad ea quae apostolicae.* – Paul. V, potentibus priore et capitulo eccl. S. Sepulchri civ. Calataiubii Tirasonen. dioec. et rectore et presbyteris coll. S. I. eiusdem oppidi, priori saecularis et collegiatae eccl. oppidi de Alcaniz Caesaraugustan. dioec. et officiali Caesaraugustan. mandat ut decernant litteras confirmationis concordiae (cfr supra n. 190) perinde valere ac si in illis, quod tempus 6 mensium iam tunc effluxerat, expressum fuisset.

R. ap. S. M. M. non. Apr. 1618 P. an. XIII.

Reg. bull. IV. 307.

212. *Ad augendam fidelium.* – Paul. V Christifidelibus qui orationi 40 horarum dominica quinquagesimae aut altera ex duabus immediate sequentibus feriis in ecclesiis S. I. interfuerint, indulgentiam plenariam concedit. Mediolani hanc orationem infra 15 eos dies qui dominicam primam quadragesimae praecedunt haberi posse concedit. Ad septennium.

R. ap. S. M. M. XXIV Iul. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 314. b.

213. *Iniunctae nobis debitum.* – Paul. V, potentibus Praep. Gen. S. I. et communitate et hominibus civitatis Faventin. Vicario generali Episcopi Faventini mandat litteras unionis eccl. S. Cassiani cum coll. S. I. Faventino perinde valere ac si curae 18 domus subesse et 20 circiter familias in iis habitare narratum fuisset.

R. ap. S. M. M. pr. id. Sept. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 319.

214. *Circumspecta Rom. Pontificis.* – Paul. V, potentibus Praep. Gen. S. I. et incolis civ. Ebredunen. orthodoxae fidei cultoribus, archiepō Ebredunen. mandat ut cum collegio d. Soc. in d. civitate constructo uniat prioratum S. Andreae prope Vapincen. Cluniacensis Ord. a Girardo Peyron priore per procuratorem Petrum Iennel clericum Verdunen. resignatum, in quo a 50 annis off. div. cessavit, aedificiis per haereticos dirutis, qui a monasterio generali Cluniaciensi dependet. Fr. 24 duc. Accedat consensus Ludovici Card. a Guysia.

R. ap. S. M. M. id. Sept. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 328. b

215. *Alias nobis pro parte.* — Paul. V, petente Philippo Hispaniarum rege, officiali Gerundinen. executionem litterarum (cfr. n. 194) in favorem coll. S. I. Perpiniani, sede Elnen. vacante, committit.

Tusculi VII kal. Oct. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 317.

216. *Exponi nobis nuper.* — Paul. V, potentibus tutoribus cuiusdam Laurae Selanae Neapolitanae, unicae Andreae filiae 14 ann. defunctae, archiepō Neapolitano committit ut in constructionem cappellac in eccl. collegii S. I. Neapolitan. erogari curet summam 6 mill. ducat. monetae Neap. ex haereditate avi Horatii Selanae relictam pro una ex cappellis sub invocatione SS. Aug. Custod. aut S. Caroli in eccl. domus professae d. civ. iuxta voluntatem praep. prov. vel Iulii Caes. Recupiti S. I. presb.

R. ap. S. M. M. XIX Nov. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 331. b.

217. *Debitum pastoralis officii.* — Paul, V, petente Ferdinando archiduce Austriae, Vicario gen. patriarchae Aquilegiens. seu Parentin. episcopi mandat ut cum coll. S. I. Goritiae Aquilegiens. seu Parentin. dioeces. a d. archiduce erecto uniat parochialem eccl. S. Petri in d. civ. a Cipro Frangipano eius rectore resignatam, dismembratis ab ea bonis redditus annui 100 duc. auri de camera pro uno vicario curam animarum exercituro.

R. ap. S. M. M. VIII kal. Dec. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 336.

218. *Debitum pastoralis officii.* — Paul V, potentibus rectore et collegialibus coll. S. I. Pictavien et Henrico Ludovico epō Pictavien ac hominibus d. civ mandat officiali Pictavien. ut cum d. coll. uniat prioratus S. Radegundis O. S. Ben. Turonen. dioec. quem Ioach. Chapeau, necnon S. Florentiae de Comble nunc. eiusdem Ord. Pictavien. dioec. quem Nic. Milon per procuratorem Ioannem Marchant clericum Pictavien. resignarunt, et qui ad S. Sigirani alter, alter ad de Novaille monasteriorum d. ord. Bituricen. et Pictavien. respective dioeces. abbates spectant. Valor annuus insimul 24 duc. Accedat assensus d. Henr. Ludov. episcopi qui

S. Sigirani et Francisci episcopi Petragoricen. qui de Novaille monasteria in commendam obtinent
R. ap. S. M. M. VII id. Dec. 1618 P. an. XIV.

Reg. bull. V. 4.

219. A. P. R. M. *Dilectos filios.* — Paul. V ad triennium concedit facultatem ordinandi extra tempora, absque dimissorialibus, alumnos seminariorum nationis hyberniae in regnis Hispaniarum existentium, de licentia protectoris et consensu rectorum dd. seminariorum, cum hoc tamen ut indulto parce et pro iis tantum qui in Hib. partibus fructum laturi sunt utantur episcopi.

R. ap. S. M. M. XXIV Ian. 1619 P. an. XIV.

Reg. bull. IV. 332. b.

220. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V, citatis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iuliciis* 1465, v. id. Maii, potentibus Gasp. de Vegas rect. coll. S. Ambrosii S. I. Vallisoletan. et Antonio de Balboa senatore Vallisoletano, committit priori eccl. Vallisoletan. et officiali d. civ. ut, si de evidente utilitate constiterit, censum a Hieron. de Herrera scholasticis in d. collegio alendis relictum redditus annui 50 annorum, qui per 15 annos repeti non potuit, super bonis maioratus Henr. Henriquez, cedat pro alio a d. Antonio super bonis Didaci de Leon et Magd. de Valderas coniugum secure imposito, cuius redditus ann. 25 aurea.